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Klickportalen K3 är en webbaserad utbildningsplattform från Klick Data som innehåller
olika smarta verktyg som syftar till att ge företag, organisationer och utbildningsinstitut 
ett effektivt system för att hantera kunskap och kompetensutveckling.  K3 kort och gott.

Klickportalen K3 

Klick Data har sedan 1992 gjort interaktiva e-kurser inom it och affärsutvecklingsområdet.
Idag finns över 190 färdigproducerade e-kurser klara i Klickportalen K3. 
De spelas upp i Klick Datas egenutvecklade utbildningsprogramvara W3 som ger 
en rad smarta fördelar vid inlärning som bl.a. Bokmärken, Sök och Anteckningar. 

Examina E3 är testverktyget i K3. Här får användarna tillgång till över 300 färdigproducerade 
tester som producerats av Klick Data eller obegränsat antal kundanpassade tester skapade 
av företagets administratörer. All kunskap som medarbetare eller elever behöver kunna, kan 
skapas med Examina E3 och certifieras med olika betygsgränser satta av administratören. 

Statistik S3 är individens överblick av resultat. Påbörjade och avslutade e-kurser och tester 
ger användaren överblick och lätthet att hoppa tillbaka till rätt ställe i en påbörjad e-kurs 
eller fortsätta en test. Samtliga resultat samlas upp i en personlig cv,  som även kan 
kompletteras med andra typer av kompetenser, t.ex. traditionella kurser och utbildningar.

Klick Datas unika sökfunktion K3Direkt gör Klickportalen K3 till marknadens bästa support- 
system. Skriv in ett sökord på det du kört fast i, (t.ex.pivot) och du hittar till rätt lektion bland 
40000 lektioner på några sekunder. Vi tog det bästa av Google och det bästa av Youtube och 
gav användarna exakt det som man behöver när man kört fast.  E-learning som fungerar! 

All utbildning måste löna sig. Med Admin A3 får man överblicken i ett backofficesystem. 
Med Admin A3 kan it-chefer, personalchefer, ekonomichefer och företagsledning överskådligt 
se all användarstatistik och få en rad verktyg för företagsanpassning av K3 med t.ex. tester och 
egetproducerat kursmaterial, gruppinställningar, undersökningar, cv samt mailkommunikation.

Dokument D3 är namnet på funktionen av företagsanpassat kursmaterial. Det kan vara pdf, 
flash, word, hemsidor, excel, powerpoint, avifiler eller valfritt digitalt dokument som skall 
studeras av elever eller medarbetare och som skall knytas ihop med en test . Interna 
styrdokument, säkerhetsrutiner, introduktionskurser, egenproducerad it-utbildning, 
wikipediaartiklar etc.; ALLT kan kopplas till K3 för instudering. (Inte bara Klick Datas e-kurser). 

Certifiering C3 är namnet på den modul som skapar tester i K3.  En test kan vara fulla med 
Flervalsfrågor, Öppna frågor, Rätt/Fel, Ja/Nej, men även öppna frågor utan rätt svar som vid 
behov av attitydundersökningar. En test kan skapas som Instuderingstest med en länk till det 
som skall kunnas och vid testtillfället kan olika former av diplomtest, labyrinttest, dugga tas. 

Q3 är den del i Admin A3 som ger överblicken av tester och kompetensen i företaget. 
Som Admin kan du sätta uppdrag som elever eller medarbetare skall utföra. 
Du kan skapa kursplaner, ge läxor och styra Klickportalen K3 om du är gruppchef, lärare eller 
rektor/ VD.  All kompetens som organisationen behöver ger Klickportalen K3 överblick över. 

M3 är Klick Datas interna superbackoffcesystem som bl.a. ger oss möjlighet 
att kundanpassa varje kunds webbadress till www.företaget.klickportalen.se, 
skapa demokonton och administrera utvecklingen och aktuella nyheter om K3.  
Kontakta oss för en demo av Klickportalen K3 på 08-6674980 eller www.k3.nu 


